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Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
DM 2025: 00:57,22

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn 01:34,69 142

  50m: 00:42,72 (00:42,72) | 100m: 01:34,69 (00:51,97)
2. Jan Auhl 2014 SV Gelnhausen 1924 01:38,07 128

  50m: 00:46,46 (00:46,46) | 100m: 01:38,07 (00:51,61)
3. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 01:40,31 119

  50m: 00:45,18 (00:45,18) | 100m: 01:40,31 (00:55,13)
4. Lars Weigel 2014 WSV Großkrotzenburg 01:44,81 105

  50m: 00:47,47 (00:47,47) | 100m: 01:44,81 (00:57,34)
5. Tom Hock 2014 SV Gelnhausen 1924 01:51,85 86

  50m: 00:52,66 (00:52,66) | 100m: 01:51,85 (00:59,19)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:23,70 206

  50m: 00:40,08 (00:40,08) | 100m: 01:23,70 (00:43,62)
2. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 01:26,97 183

  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:26,97 (00:47,41)
3. Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:31,72 156

  50m: 00:44,88 (00:44,88) | 100m: 01:31,72 (00:46,84)
4. Adrian Mans 2013 WSV Großkrotzenburg 01:33,51 147

  50m: 00:42,60 (00:42,60) | 100m: 01:33,51 (00:50,91)
5. Maksim Bojanic 2013 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:38,64 125

  50m: 00:46,45 (00:46,45) | 100m: 01:38,64 (00:52,19)
6. Raphael Angel 2013 SV Gelnhausen 1924 01:38,68 125

  50m: 00:42,86 (00:42,86) | 100m: 01:38,68 (00:55,82)
7. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:39,57 122

  50m: 00:44,35 (00:44,35) | 100m: 01:39,57 (00:55,22)
8. Linus Guwen Jia 2013 SC Oberursel 1958 01:46,09 101

  50m: 00:46,75 (00:46,75) | 100m: 01:46,09 (00:59,34)

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 01:09,59 358

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:09,59 (00:36,44)
2. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 01:13,10 309

  50m: 00:34,59 (00:34,59) | 100m: 01:13,10 (00:38,51)
3. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:15,45 281

  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:15,45 (00:41,31)
4. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:19,68 239

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:19,68 (00:43,58)
5. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 01:23,81 205

  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:23,81 (00:44,61)
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noch Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Kyrylo Atamanchuk 2012 VW Mannheim 01:23,87 204

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:23,87 (00:47,33)
7. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:28,94 171

  50m: 00:39,12 (00:39,12) | 100m: 01:28,94 (00:49,82)
8. Toni Rafael Heinze 2012 SC Wiesbaden 1911 01:29,17 170

  50m: 00:40,14 (00:40,14) | 100m: 01:29,17 (00:49,03)
9. Benjamin Löhr 2012 SV Delphin Wiesbaden 01:31,39 158

  50m: 00:40,81 (00:40,81) | 100m: 01:31,39 (00:50,58)
10. Noel Scheinker 2012 SV Mannheim 01:36,26 135

  50m: 00:44,50 (00:44,50) | 100m: 01:36,26 (00:51,76)

disqualifiziert
Malte Ellwanger 2012 SV Mannheim

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 01:10,49 345

  50m: 00:33,16 (00:33,16) | 100m: 01:10,49 (00:37,33)
2. Titus Darchinger 2011 Wfr. Fechenheim 01:10,87 339

  50m: 00:30,81 (00:30,81) | 100m: 01:10,87 (00:40,06)
3. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 01:19,02 245

  50m: 00:35,91 (00:35,91) | 100m: 01:19,02 (00:43,11)
4. Andrej Demin 2011 Aqua Sports Eschborn 01:21,53 223

  50m: 00:37,16 (00:37,16) | 100m: 01:21,53 (00:44,37)
5. Junes Emilian Franke 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:23,50 207

  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:23,50 (00:45,62)

nicht am Start
Lukas Rosenau 2011 Usinger TSG 1846

abgemeldet
Jesper Thaetner 2011 SG ACT / Baunatal

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jeremy Mutwii Rieck 2010 SG Frankfurt 01:02,69 490

  50m: 00:28,25 (00:28,25) | 100m: 01:02,69 (00:34,44)
2. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:07,75 388

  50m: 00:31,14 (00:31,14) | 100m: 01:07,75 (00:36,61)
3. Niklas Burk 2010 TuS Griesheim 01:07,76 388

  50m: 00:30,49 (00:30,49) | 100m: 01:07,76 (00:37,27)
4. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 01:10,90 339

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:10,90 (00:38,87)
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noch Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
5. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 01:11,59 329

  50m: 00:32,51 (00:32,51) | 100m: 01:11,59 (00:39,08)
6. Eric Sergio Sapun 2010 SSV Offenburg 01:11,71 327

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:11,71 (00:38,76)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:02,36 498

  50m: 00:28,64 (00:28,64) | 100m: 01:02,36 (00:33,72)
2. Daniel Shumakovich 2009 SC Wiesbaden 1911 01:05,40 432

  50m: 00:30,49 (00:30,49) | 100m: 01:05,40 (00:34,91)
3. Philipp Morgovski 2009 Aqua Sports Eschborn 01:07,35 395

  50m: 00:30,43 (00:30,43) | 100m: 01:07,35 (00:36,92)
4. Lion Maurer 2009 TuS Griesheim 01:08,68 373

  50m: 00:31,73 (00:31,73) | 100m: 01:08,68 (00:36,95)
5. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 01:09,21 364

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:09,21 (00:36,91)
6. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 01:11,70 328

  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:11,70 (00:39,04)

disqualifiziert
Michael Bakanov 2009 VW Mannheim

Der Start erfolgte vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:57

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 01:00,92 534

  50m: 00:27,44 (00:27,44) | 100m: 01:00,92 (00:33,48)
2. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 01:03,64 469

  50m: 00:29,09 (00:29,09) | 100m: 01:03,64 (00:34,55)
3. Florian Andres 2008 Bad Homburger SC 01:06,82 405

  50m: 00:31,11 (00:31,11) | 100m: 01:06,82 (00:35,71)
4. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:08,36 378

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:08,36 (00:37,03)
5. Rafael Schubert 2008 TSG Germania Dossenheim 01:09,80 355

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:09,80 (00:37,50)
6. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 01:11,06 336

  50m: 00:33,05 (00:33,05) | 100m: 01:11,06 (00:38,01)
7. Adrian Azores 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:19,57 240

  50m: 00:34,71 (00:34,71) | 100m: 01:19,57 (00:44,86)
8. Lukas Klapsing 2008 SG Soden Kelkheim 01:26,10 189

  50m: 00:37,09 (00:37,09) | 100m: 01:26,10 (00:49,01)

nicht am Start
Albert Traeger 2008 Aqua Sports Eschborn
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noch Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

Elias Daroglou 2008 Aqua Sports Eschborn

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Felix Völker 2007 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:58,60 600

  50m: 00:27,66 (00:27,66) | 100m: 00:58,60 (00:30,94)
2. Tom Blecken 2007 SKG Sprendlingen 01:04,32 454

  50m: 00:29,26 (00:29,26) | 100m: 01:04,32 (00:35,06)

nicht am Start
Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt 00:56,79 660

  50m: 00:25,91 (00:25,91) | 100m: 00:56,79 (00:30,88)
2. Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:57,68 630

  50m: 00:26,44 (00:26,44) | 100m: 00:57,68 (00:31,24)
3. Felix Völker 2007 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:58,60 600

  50m: 00:27,66 (00:27,66) | 100m: 00:58,60 (00:30,94)
4. Pascal Frank 2006 SKG Sprendlingen 00:59,32 579

  50m: 00:27,18 (00:27,18) | 100m: 00:59,32 (00:32,14)
5. Phil Malsch 2008 SG Frankfurt 01:00,92 534

  50m: 00:27,44 (00:27,44) | 100m: 01:00,92 (00:33,48)
6. Sokrates Frutos Tzouvaras 2009 DSW 1912 Darmstadt 01:02,36 498

  50m: 00:28,64 (00:28,64) | 100m: 01:02,36 (00:33,72)
7. Jeremy Mutwii Rieck 2010 SG Frankfurt 01:02,69 490

  50m: 00:28,25 (00:28,25) | 100m: 01:02,69 (00:34,44)
8. Marc Julius Augsten 2006 TSG Germania Dossenheim 01:03,30 476

  50m: 00:30,12 (00:30,12) | 100m: 01:03,30 (00:33,18)
9. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 01:03,64 469

  50m: 00:29,09 (00:29,09) | 100m: 01:03,64 (00:34,55)
10. Chris Majorke 2002 SSV Offenburg 01:03,70 467

  50m: 00:29,45 (00:29,45) | 100m: 01:03,70 (00:34,25)
11. Nico Braun 2006 SSG Saar Max Ritter 01:04,04 460

  50m: 00:28,77 (00:28,77) | 100m: 01:04,04 (00:35,27)
12. Jacob Herr 2006 SSG Saar Max Ritter 01:04,05 460

  50m: 00:30,07 (00:30,07) | 100m: 01:04,05 (00:33,98)
13. Tom Blecken 2007 SKG Sprendlingen 01:04,32 454

  50m: 00:29,26 (00:29,26) | 100m: 01:04,32 (00:35,06)
14. Jonas Müller 2006 TV Bühl 1847 01:04,35 453

  50m: 00:29,88 (00:29,88) | 100m: 01:04,35 (00:34,47)
15. Elia Vergin 2002 SG Frankfurt 01:04,72 446

  50m: 00:29,68 (00:29,68) | 100m: 01:04,72 (00:35,04)
16. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 01:05,10 438

  50m: 00:29,09 (00:29,09) | 100m: 01:05,10 (00:36,01)
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noch Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
17. Pablo Legendre 2006 SG Soden Kelkheim 01:05,18 436

  50m: 00:29,56 (00:29,56) | 100m: 01:05,18 (00:35,62)
18. Daniel Shumakovich 2009 SC Wiesbaden 1911 01:05,40 432

  50m: 00:30,49 (00:30,49) | 100m: 01:05,40 (00:34,91)
19. Sebastian Flache 2000 VW Mannheim 01:06,42 412

  50m: 00:29,28 (00:29,28) | 100m: 01:06,42 (00:37,14)
20. Florian Andres 2008 Bad Homburger SC 01:06,82 405

  50m: 00:31,11 (00:31,11) | 100m: 01:06,82 (00:35,71)
21. Philipp Morgovski 2009 Aqua Sports Eschborn 01:07,35 395

  50m: 00:30,43 (00:30,43) | 100m: 01:07,35 (00:36,92)
22. Yahia Ghoneim 2010 DSW 1912 Darmstadt 01:07,75 388

  50m: 00:31,14 (00:31,14) | 100m: 01:07,75 (00:36,61)
23. Niklas Burk 2010 TuS Griesheim 01:07,76 388

  50m: 00:30,49 (00:30,49) | 100m: 01:07,76 (00:37,27)
24. Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt 01:08,36 378

  50m: 00:31,33 (00:31,33) | 100m: 01:08,36 (00:37,03)
25. Lion Maurer 2009 TuS Griesheim 01:08,68 373

  50m: 00:31,73 (00:31,73) | 100m: 01:08,68 (00:36,95)
26. Florian Wiese 2009 SG Soden Kelkheim 01:09,21 364

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:09,21 (00:36,91)
27. Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 01:09,59 358

  50m: 00:33,15 (00:33,15) | 100m: 01:09,59 (00:36,44)
28. Rafael Schubert 2008 TSG Germania Dossenheim 01:09,80 355

  50m: 00:32,30 (00:32,30) | 100m: 01:09,80 (00:37,50)
29. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 01:10,49 345

  50m: 00:33,16 (00:33,16) | 100m: 01:10,49 (00:37,33)
30. Titus Darchinger 2011 Wfr. Fechenheim 01:10,87 339

  50m: 00:30,81 (00:30,81) | 100m: 01:10,87 (00:40,06)
31. Ali Kaan Kiroglu 2010 Aqua Sports Eschborn 01:10,90 339

  50m: 00:32,03 (00:32,03) | 100m: 01:10,90 (00:38,87)
32. Alexander Golze 2008 SG Soden Kelkheim 01:11,06 336

  50m: 00:33,05 (00:33,05) | 100m: 01:11,06 (00:38,01)
33. Phillip Götz 2010 TuS Griesheim 01:11,59 329

  50m: 00:32,51 (00:32,51) | 100m: 01:11,59 (00:39,08)
34. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 01:11,70 328

  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:11,70 (00:39,04)
35. Eric Sergio Sapun 2010 SSV Offenburg 01:11,71 327

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:11,71 (00:38,76)
36. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 01:13,10 309

  50m: 00:34,59 (00:34,59) | 100m: 01:13,10 (00:38,51)
37. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:15,45 281

  50m: 00:34,14 (00:34,14) | 100m: 01:15,45 (00:41,31)
38. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 01:19,02 245

  50m: 00:35,91 (00:35,91) | 100m: 01:19,02 (00:43,11)
39. Adrian Azores 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 01:19,57 240

  50m: 00:34,71 (00:34,71) | 100m: 01:19,57 (00:44,86)
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noch Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
40. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 01:19,68 239

  50m: 00:36,10 (00:36,10) | 100m: 01:19,68 (00:43,58)
41. Andrej Demin 2011 Aqua Sports Eschborn 01:21,53 223

  50m: 00:37,16 (00:37,16) | 100m: 01:21,53 (00:44,37)
42. Junes Emilian Franke 2011 SV Delphin Wiesbaden 01:23,50 207

  50m: 00:37,88 (00:37,88) | 100m: 01:23,50 (00:45,62)
43. Amadeus Vittinghoff 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:23,70 206

  50m: 00:40,08 (00:40,08) | 100m: 01:23,70 (00:43,62)
44. Mats Glock 2012 SV Gelnhausen 1924 01:23,81 205

  50m: 00:39,20 (00:39,20) | 100m: 01:23,81 (00:44,61)
45. Kyrylo Atamanchuk 2012 VW Mannheim 01:23,87 204

  50m: 00:36,54 (00:36,54) | 100m: 01:23,87 (00:47,33)
46. Lukas Klapsing 2008 SG Soden Kelkheim 01:26,10 189

  50m: 00:37,09 (00:37,09) | 100m: 01:26,10 (00:49,01)
47. Mark Uster 2013 SC Wiesbaden 1911 01:26,97 183

  50m: 00:39,56 (00:39,56) | 100m: 01:26,97 (00:47,41)
48. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 01:28,94 171

  50m: 00:39,12 (00:39,12) | 100m: 01:28,94 (00:49,82)
49. Toni Rafael Heinze 2012 SC Wiesbaden 1911 01:29,17 170

  50m: 00:40,14 (00:40,14) | 100m: 01:29,17 (00:49,03)
50. Benjamin Löhr 2012 SV Delphin Wiesbaden 01:31,39 158

  50m: 00:40,81 (00:40,81) | 100m: 01:31,39 (00:50,58)
51. Mika Gassner 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:31,72 156

  50m: 00:44,88 (00:44,88) | 100m: 01:31,72 (00:46,84)
52. Adrian Mans 2013 WSV Großkrotzenburg 01:33,51 147

  50m: 00:42,60 (00:42,60) | 100m: 01:33,51 (00:50,91)
53. Justus Steinhagen 2014 SCW Eschborn 01:34,69 142

  50m: 00:42,72 (00:42,72) | 100m: 01:34,69 (00:51,97)
54. Noel Scheinker 2012 SV Mannheim 01:36,26 135

  50m: 00:44,50 (00:44,50) | 100m: 01:36,26 (00:51,76)
55. Jan Auhl 2014 SV Gelnhausen 1924 01:38,07 128

  50m: 00:46,46 (00:46,46) | 100m: 01:38,07 (00:51,61)
56. Maksim Bojanic 2013 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:38,64 125

  50m: 00:46,45 (00:46,45) | 100m: 01:38,64 (00:52,19)
57. Raphael Angel 2013 SV Gelnhausen 1924 01:38,68 125

  50m: 00:42,86 (00:42,86) | 100m: 01:38,68 (00:55,82)
58. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 01:39,57 122

  50m: 00:44,35 (00:44,35) | 100m: 01:39,57 (00:55,22)
59. Paul Sporer 2014 SC Oberursel 1958 01:40,31 119

  50m: 00:45,18 (00:45,18) | 100m: 01:40,31 (00:55,13)
60. Lars Weigel 2014 WSV Großkrotzenburg 01:44,81 105

  50m: 00:47,47 (00:47,47) | 100m: 01:44,81 (00:57,34)
61. Linus Guwen Jia 2013 SC Oberursel 1958 01:46,09 101

  50m: 00:46,75 (00:46,75) | 100m: 01:46,09 (00:59,34)
62. Tom Hock 2014 SV Gelnhausen 1924 01:51,85 86

  50m: 00:52,66 (00:52,66) | 100m: 01:51,85 (00:59,19)


